
UCHWAŁA NR L/447/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

dotyczącego nadania nazwy parkowi w Osiecku 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 8, art. 5 

pkt 21, art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1336) w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Wniosek w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej nadania nazwy parkowi w Osiecku 

rozpatruje się pozytywnie.  

 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do uchwały Nr L/447/23 

Rady Gminy Osieck 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 

 

 W dniu 21 kwietnia 2023 roku do Rady Gminy wpłynął wniosek dotyczący podjęcia 

uchwały dotyczącej nadania parkowi w Osiecku znajdującemu się na działce nr ewidencyjny 

1914/5 obręb Osieck nazwy Generała Grota Roweckiego.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 28 kwietnia 2023 roku 

przystąpiła do rozpatrzenia niniejszego wniosku. Komisja zawnioskowała do Wójta gminy 

Osieck o przeprowadzenie konsultacji społecznych celem wybrania nazwy parkowi w Osiecku 

uwzględniając zaproponowaną przez wnioskodawcę nazwę.  

Zarządzeniem Wójta nr 46/2023 z dnia 15 maja 2023r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących nadania nazwy parkowi w Osiecku w 

dniach 17.05-02.06.2023 zostały przeprowadzone konsultacje społeczne w sprawie nadania 

nazwy. W wyniku konsultacji większość mieszkańców opowiedziała się za nadaniem parkowi 

nazwy Generała Grota Roweckiego. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 sierpnia 2023r ponownie zajęła się 

rozpatrzeniem wniosku. W związku z pozytywnym wynikiem konsultacji komisja przychyliła 

się do pozytywnego rozpatrzenia wniosku i takie stanowisko postanawia przedstawić Radzie 

Gminy. Rada Gminy Osieck podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

rozpatruje wniosek pozytywnie. 

 Pouczenie: Zgodnie z art. 246 § 1 k.p.a., wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 

załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu 

VIII ustawy z dnia ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.). 


